
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА 

 

П Р И К А З 

 

 

от  28  августа 2025 г.                                                                     №  

 

г. Краснодар 

 

        О  проведении краевого месячника «Безопасная Кубань» 

 

 

           На основании приказа министерства образования и науки 

Краснодарского края от 27.08.2025 г. № 1792 «О проведении краевого 

месячника «Безопасная Кубань», в целях повышения эффективности работы 

по обеспечению безопасности обучающихся ГКОУ школы-интерната г. 

Краснодара, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1. Организовать и провести в период с 1 сентября по 1 октября 2025  

года мероприятия краевого месячника «Безопасная Кубань» согласно 

перечню мероприятий, утвержденному приказом министерства образования 

и науки Краснодарского края от 27.08.2025 г. № 1792 (Приложение). 

         2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УР Туманову И.А. 

 

 

 

Директор                                                                                      Т.Г. Топчий 

 

 
 

 

 

 

 

 


	П Р И К А З

